[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2020                                              г. Норильск                                                    № 230
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 14.02.2017 № 60
Руководствуясь пунктом 1.9 Положения об Управлении по делам культуры и искусства Администрации города Норильска, утвержденного решением Норильского городского Совета депутатов от 24.05.2016 № 31/4-688,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных учреждений, подведомственных Управлению по делам культуры и искусства Администрации города Норильска, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 14.02.2017 № 60 (далее - Перечень), следующие изменения:
1.1. Пункт 12 Перечня исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

         Р.В. Ахметчин